Директору МОУ «СОШ № 24 им. В.И. Пономаренко» И.В. Лазаревой
от _______________________________,
                                              Ф.И.О.
проживающей по адресу _____________
__________________________________

телефон ___________________________

Заявление.

Прошу Вас принять мою дочь (сына) ___________________________, ученицы (ка) _________класса
                                                                                                        Ф.И.
______________________ в летний лагерь дневного пребывания  на  июнь  месяц. Прошу Вас разрешить
           Дата  рождения                                                                                                                                                                        пребывание моего ребёнка в летнем лагере без сна до 14.30. После  окончания  работы лагеря моя  дочь (сын)  будет уходить домой самостоятельно (или будет забирать) _____________________________________________.
                                                                            (подчеркнуть сведения)          (указать, кто будет забирать)
Бассейн посещать будет (не будет)_____________________________

Число «_____» _______________2025 г.                                                     Подпись ___________________________

Место работы одного из родителей__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]